Тридцать шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Верхнебогатырское» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16 октября  2015 года                                                                                                  № 185

О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Верхнебогатырское» №154 от 12.01.2011 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления «Верхнебогатырское»

        На основании требования Глазовской межрайонной прокуратуры от 25 июня 2015 года об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов Совет депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» РЕШИЛ:
        1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» №154 от 12 января 2011 года « Об утверждении Положения о кадровом резерве должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнебогатырское» следующие изменения:
       1)  исключить подпункт 4 пункта 10 раздела 3;

        2) исключить подпункт 7 пункта 4 раздела 4.

Глава муниципального
образования  «Верхнебогатырское»                                                         Н.Р. Вагина

«____»________________2015 года